

Aprovado em Plenário Itapipoca 11 / 10 / 2023 Porcibeino

GABINETE DO VEREADOR - RAIMUNDO BARBOSA

REQUERIMENTO N° 274 /2023. GAB. VER. RAIMUNDO BARBOSA

Recebido em LL / 10 / 2023 & 091,08-

REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL Ó SR.
FELIPE SOUZA PINHEIRO E AO SECRETÁRIO
DE INFRAESTRUTURA O SR. FERNANDO
TEIXEIRA ALVES, O CALÇAMENTO EM
PEDRA TOSCA DA RUA ELVIRA TABOSA
BRAGA, TENDO SEU INICIO NA AV.
FRANCISCO DOS SANTOS BRAGA E SEU
TÉRMINO NO PÉ DA SERRA, RUA SEM SAÍDA,
NO BAIRRO JENIPAPO EM ITAPIPOCA/CE.

AO EXMO. SR. FRANCISCO SOARES DA MOTA MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CEARÁ.

O VEREADOR SIGNATÁRIO DO PRESENTE, RESPEITOSAMENTE REQUER APÓS OUVIDO O DOUTO PLENÁRIO DESTA AUGUSTA CASA LEGISLATIVA, O ENVIO DE OFÍCIO AO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA, SR. FELIPE SOUZA PINHEIRO, E AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA O SR. FERNANDO TEIXEIRA ALVES, SOLICITANDO O CALÇAMENTO EM PEDRA TOSCA DA RUA ELVIRA TABOSA BRAGA, TENDO SEU INICIO NA AV. FRANCISCO DOS SANTOS BRAGA E SEU TÉRMINO NO PÉ DA SERRA, RUA SEM SAÍDA, NO BAIRRO JENIPAPO, EM ITAPIPOCA-CE.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, ESTADO DO CEARÁ, AOS 11 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2023.

Raimundo do Nascimento Barbosa
VEREADOR DE ITAPIPOCA - PSD